202502200001  -  ORIGEM:  Dispensa  Nº  2901.001.2025-DE  -  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA - CONTRATADA(O): AUTO POSTO SERRAGEM LTDA -
OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados a atender as necessidade da Câmara
Municipal  de Ocara/CE.  -  VALOR ADITIVADO: R$ 43.280,00 (quarenta e três mil,
duzentos e oitenta reais) - VALOR ATUALIZADO: R$ 86.560,00 (oitenta e seis mil,
quinhentos e sessenta reais) -  DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025.